关于停止销售北京市福利彩票两步彩游戏的通知

	[image: image1]

	财办综[2013]10号

中国福利彩票发行管理中心：

　　你中心《关于北京市停销福利彩票两步彩游戏的请示》（中彩发字[2013]20号）收悉。为进一步完善北京市福利彩票游戏结构，经研究，根据《彩票管理条例》、《彩票管理条例实施细则》、《彩票发行销售管理办法》（财综[2012]102号）等有关规定，现就有关事项通知如下：

　　一、同意你中心停止销售北京市福利彩票两步彩游戏。北京市福利彩票销售机构应当自批准之日起2个月内向社会发布公告，公告内容包括财政部的批准文件名称及文号、停止销售日期、兑奖截止日期等。自公告之日起满60个自然日后，北京市福利彩票销售机构可以停止销售两步彩游戏。

　　二、北京市福利彩票两步彩游戏停止销售后，在兑奖期内，应当按照规定兑付奖金。兑奖期结束后，奖池资金和调节基金有结余的，转为一般调节基金；奖池资金和调节基金余额为负数的，从彩票发行销售风险基金列支。

　　三、兑奖期结束后，你中心和北京市福利彩票销售机构应当在60个自然日内向同级财政部门提交书面报告，报告内容包括福利彩票两步彩游戏发行销售、彩票奖金提取与兑付、奖池资金和调节基金结余与划转等情况。

财政部办公厅

2013年2月22日

附件下载: